

Gregers Fastrup ApS

Oxford Allé 82, 2300 København S

CVR-nr. 30 07 51 37

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Gregers Hvidbak Fastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gregers Fastrup ApS Oxford Allé 82 2300 København S
	CVR-nr.: 30 07 51 37
	Stiftet: 27. november 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gregers Hvidbak Fastrup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Ørgreen Optics A/S, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handels-, investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-18.938	-16.500
Indtægt af kapitalinteresse	139.000	0
Andre finansielle indtægter	635	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-798	-20
Resultat før skat	119.899	-16.516
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	119.899	-16.516
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	5.499	0
Disponeret fra overført resultat	0	-429.516
Disponeret i alt	119.899	-16.516

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>133.635</u>	<u>133.635</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.635</u>	<u>133.635</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>133.635</u>	<u>133.635</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>228.579</u>	<u>262.529</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>228.579</u>	<u>264.529</u>
	Aktiver i alt	<u>362.214</u>	<u>398.164</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	92.814	87.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	332.214	325.315
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	0	42.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	72.849
Gældsforpligtelser i alt	30.000	72.849
Passiver i alt	362.214	398.164

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	516.831	100.000	741.831
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-429.516	113.000	-316.516
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	87.315	113.000	325.315
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.499	114.400	119.899
	125.000	92.814	114.400	332.214

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	798	20
	<u>798</u>	<u>20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2020	133.635	133.635
Kostpris 30. september 2021	<u>133.635</u>	<u>133.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>133.635</u>	<u>133.635</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Gregers Fastrup ApS
Ørgreen Optics A/S, København K	13,9 %	<u>57.611.694</u>	<u>844.971</u>	<u>133.635</u>
		<u>57.611.694</u>	<u>844.971</u>	<u>133.635</u>
